
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про надання згоди  

на поділ земельних ділянок 

 

 Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «МБК «Україна-

Канада» про надання згоди на поділ земельних ділянок площею 63,1280 га (кадастровий номер 

1221455800:02:001:0930) та площею 35,7370 га (кадастровий номер 1221455800:02:001:0927), 

які знаходяться в користуванні товариства згідно із договором оренди землі від 18.09.2006 

(зареєстрований Дніпропетровським районним відділом регіональної філії ДЗК 18.09.2006 

року № 040612000512), відповідно до ст.56 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  Слобожанська селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Надати згоду ТОВ «МБК «Україна-Канада» (ЄДРПОУ 32475980) на поділ земельних 

ділянок площею 63,1280 га (кадастровий номер 1221455800:02:001:0930) та площею 35,7370 

га (кадастровий номер 1221455800:02:001:0927). 
2. Запропонувати землекористувачу під час виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки провести відповідні роботи щодо виділення земельних ділянок під 

об’єктами інфраструктури (каналізаційні насосні станції, трансформаторні підстанції, вулиці, дороги, 

місцеві проїзди)  з належним оформленням. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1326-29/VІІ 


